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WILSON NBA DRV PRO ECO 7
PIŁKA DO KOSZYKÓWKI KOSZA

Cena 99,75 zł

Numer katalogowy 133451413

Kod producenta 3p12-27/b2a

Kod EAN 097512651080

Opis produktu

UWAGA!!!
PILKA  KOLORYSTYCZNIE TROCHĘ INNA NIZ W GLOWNYM KATALOGU.

WILSON Piłka do koszykówki NBA DRV Pro Eco
rozmiar: 7 - piłka męska

przeznaczenie: na boiska zewnętrzne (outdoor)

nr kat: 51080

Piłka do koszykówki Wilson NBA DRV Pro Eco

Postaw planetę na pierwszym miejscu z Gen Green, linią produktów dla sportowców przyszłości stworzoną z trwałych
materiałów pochodzących z recyklingu. Powierzchnia Tackskin Eco oferuje nową warstwę amortyzującą zapewniającą
doskonałą przyczepność w każdych warunkach i została zaprojektowana tak, aby sprostać wyzwaniom na boiskach z
nawierzchniami z tartanu, asfaltu czy betonu. Piłka została wykonana z gumy pochodzącej w min 30% z recyklingu.

Cechy produktu:

Przeznaczenie: do gry na boiskach zewnętrznych
Perfekcyjne rozwiązanie odnośnie wytrzymałości i charakterystyki gry
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Poprawiona powierzchnia dla lepszego chwytu
Rozmiar 7 - piłka męska
Materiał wykonania: wytrzymała i trwała powierzchnia gumowa Tackskin Eco

Formowana struktura piłki
Cała powierzchnia zewnętrzna piłki jest formowana razem z korpusem.

1. Balon – najwyższej jakości dętka, która utrzymuje ciśnienie piłki.
2. Oplot  – nylonowe żyłki nadają piłce integralność i trwałość.
3. Korpus i pokrycie – zapewniają strukturę wewnętrznym częściom. W piłkach wykonanych z najwyższej jakości gumy

warstwa farby jest dodawana do korpusu, żeby zapewnić lepszy chwyt i wygląd.

Wilson NBA DRV Pro

Piłka gumowa do koszykówki Wilson NBA DRV Pro jest rewelacyjną piłką do rozpoczęcia przygody z koszykówką, odpowiednia
do użytku na treningach, lekcjach wychowania fizycznego, a także podczas gry rekreacyjnej.

Piłka posiada trwałą i wytrzymałą powierzchnię gumową Tackskin Eco jest bardzo wytrzymała, odporna na ścieranie i
uszkodzenia mechaniczne dlatego też jest przeznaczona na boiska zewnętrzne, ale oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie,
aby używać jej również na hali. Jest bardzo przyjemna w dotyku, można nawet powiedzieć, że to najprzyjemniejsza w czuciu
piłka dostępna na rynku.

Rozwiązanie głębokich kanalików pomiędzy panelami zwiększają wytrzymałość oraz chwytliwość piłki w każdych
warunkach.

Nowy wentyl zapewnia dłuższą retencję powietrza.

Wilson NBA DRV Pro Outdoor posiada licencję i logo ligi NBA i bardzo ciekawią kolorystykę. Idealna dla tych, dla których
tradycyjna, pomarańczowa piłka to za mało.

Piłka posiada trwałą i wytrzymałą powierzchnię gumową,  jest bardzo wytrzymała, odporna na ścieranie i uszkodzenia
mechaniczne.

Piłka posiada tradycyjną, 8-panelową konstrukcję i bardzo ciekawy design.
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Dlaczego warto wybrać piłki Wilson?

Wilson to znana na całym świecie marka oferująca najwyższej jakości sprzęt sportowy. Od niemal stulecia była ściśle
zaangażowana w kształtowanie takich dyscyplin sportowych jak tenis, golf, baseball, futbol amerykański.

Jako twórca przełomowych technologii Wilson produkował legendarny sprzęt sportowy i zyskał sławę oraz uznanie
profesjonalistów na całym świecie. Kolejne pokolenia sportowców ufają marce sprawiając, że jest ona ikoną amerykańskiego
świata sprzętu sportowego.

Wilson jest wiodącym producentem sprzętu sportowego dla dyscyplin, w których „liczy się piłka”. Dyscypliny czerpiące z
wieloletniego doświadczenia marki to przede wszystkim tenis, baseball, football amerykański, golf, koszykówka, softball,
badminton i squash.

Od sezonu 2021/22 Wilson jest wyłącznym dostawcą piłek do koszykówki dla najlepszej ligi koszykówki na świecie - NBA,
gdzie wrócił po 37 latach przerwy oraz lig z jej rodziny tj.: WNBA, G-League, 2K, jr. nba.

Dlaczego warto kupić u nas?

Służymy fachową wiedzą i pomocą w wyborze dla mniej doświadczonych klientów.

Polecamy wykupienie usługi pakowania na prezent - obejmuje ona napompowanie piłki oraz takie jej opakowanie, że całość
wygląda jak wielki cukierek.

UWAGA! Piłkę należy pompować zwilżoną wcześniej igłą! Pompowanie piłki suchą igłą może uszkodzić wentyl.

Drodzy Kupujący... Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz
nadwyżek magazynowych. Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w
opakowaniu oryginalnym ze śladami otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60%
niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie! Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają
na jego funkcjonalność, ani ogólną estetykę.
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